
 
 
 
 

 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Polní cesta CP2 v k.ú. Velký Karlov“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Výsledkem projektu je rekonstrukce hlavní svozové polní cesty pro těžkou 
zemědělskou techniku včetně obnovy alejí podél polní cesty dle schváleného 
návrhu komplexní pozemkové úpravy. Polní cesta umožní zpřístupnění pozemků 
vlastníků východně od obce, cílem výsadby a obnovení alejí podél polní cesty je 
přirozené začlenění polní cesty do krajiny. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 18/000/0431b/564/000010 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad-pracoviště Znojmo 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Ing. Tomáš Racek, IČ: 69709734 

Svinošice 104, 679 22 Lipůvka 
DODAVATEL: COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005, Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
MÍSTO REALIZACE: Okres Znojmo, Obec Velký Karlov, Katastrální území Velký Karlov 
CELKOVÉ VÝDAJE: 27 563 800 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 27 536 210 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 26.01.2018 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 12.7.2018 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN UKONČENÍ  REALIZACE: 31.10.2018 
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je realizace polní cesty CP2 v katastrálním území Velký Karlov, která je v souladu se 

schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav. Projektovou dokumentaci zpracoval projektant Ing. Tomáš 

Racek, Svinošice 104, 679 22 Lipůvka. 

 

Projekt je členěn na následující hlavní objekty: 

 

Stavební objekt SO1 – rekonstrukce polní cesty CP2 na pozemku KN p.č. 2057, 2191/2 a 2194 v k.ú. Velký Karlov 

je lokalizována na východ od obce Velký Karlov. Polní cesta začíná od obce Velký Karlov na hraně pozemku p.č. 

2191/2, následně vede směrem na východ na obec Šanov a končí na hranici katastrálního území Velký Karlov. Délka 



úseku cesty je navržena 2643,30 m, šířka 5,0 m asfaltu s oboustrannou krajnicí 0,5 m. Navržená kategorie cesty P 

6,0/40. 

Stavební objekt SO2 – Sadové úpravy - Podél polní cesty CP2 na pozemku KN p.č. 2057 v k.ú. Velký Karlov bude 

provedena výsadba a obnova alejí jako náhrada za vykácené dřeviny při rekonstrukci polní cesty. Budou odstraněny 

stromy a pařezy, které jsou pozůstatkem původních alejí. Při výsadbě budou použity autochtonní druhy dřevin a 

ovocné stromy. 

 

 

F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

 

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

 

 


